viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (CVP IS)) yra neatskiriamas šios Sutarties priedas. Jo 

reikalavimai yra privalomi Sutarties Šalims.  

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis. Bendra Sutarties kaina yra 34.848,00 Eur su 

PVM (trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 0 ct.), iš kurių 

PVM sudaro 6.048,00 Eur (šeši tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai 0 ct). Detalios Prekių 

kainos nurodytos Sutarties 1 priede. 

2.2. Fiksuota Prekių kaina nustatoma vadovaujantis Pardavėjo (tiekėjo) pasiūlyme 

nurodytomis kainomis.  

2.3. Į Prekės fiksuotą kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos /